ПРОТОКОЛ № 50
совместного заседания антитеррористической

комиссии ЗАТО г. Радужный и оперативной

группы ЗАТО г. Радужный

г. Радужный

16.04.2019
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О недопущении террористических и иных экстремистских проявлений в период подготовки и проведения праздника Пасхи, майских праздников и Дня города.

Докладчики: С.А. Найдухов

2. Об организации обследования, и по возможности блокирования подъездных дорог в контролируемую зону со стороны близ расположенных населенных пунктов.

Докладчик: А.И. Працонь
3. О необходимости принятия дополнительных мер по повышению уровня АТЗ мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2019 года.
Докладчик: С.А. Нестерко

4. О профилактике распространения заведомо ложных сообщений об актах терроризма.
Докладчик: С.А. Найдухов